
Nr.1614

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1614      ;

b e s l u i t :

1. Het Commissariaat voor de Media te adviseren om “Stichting Streekomroep voor de Noord West 
Veluwe" aan te wijzen als lokale publieke media-instelling voor de gemeente Barneveld voor de 
periode van 15 januari 2022 tot 15 januari 2027. 

2. In te stemmen met de beoogde beantwoording van de door het Commissariaat van de Media 
gestelde vragen omtrent de advisering voor de aanwijzing van deze aanvrager, zoals in dit 
raadsvoorstel beschreven op pagina 2.

3. Kennis te nemen van het feit dat dit een aanwijzingsaanvraag betreft voor meer dan één gemeente 
(Barneveld en Nijkerk) en dat voor beide gemeenten een identiek samengesteld programma-
bepalend orgaan (PBO) geldt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021. 
De raad voornoemd,

             de griffier,                           de voorzitter,


